(51) 99948-7450 
https://www.trevisanleiloes.com.br

sac@trevisanleiloes.com.br

LOTE: 000

Saveiro Robust 2019 VENDIDO UM VEÍCULO VW/NOVA SAVEIRO RB MBV’S, PLACAS IZE-4A59, ANO/MODELO 2019, COR BRANCA, EM REGULAR ESTADO
DE CONSERVAÇÃO. AVALIAÇÃO: R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais) em 05/04/2025. VENDIDO AVALIAÇÃO: R$ 58.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 29.000,00

Veículo VW Saveiro 2019
1º Leilão: 06/08/2025 - 10:00

Local: Rua Sílvio Scopel, nº 1.153 - Cachoeira do Sul, RS.

Leiloeiro: Marcelo Trevisan